

Protokół Nr 150/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 18 października 2022r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta – Paweł Przybyłek, Członkowie Zarządu: Krzysztof Zdziarski, Zbigniew Wernik, Lech Brzozowski oraz Sekretarz Powiatu – Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Komunikacji – Grzegorz Gromański, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Jolanta Tymińska, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – Marek Kaszubski, Kierownik wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Agnieszka Szczepkowska, Inspektor w Wydziale Finansowym- Joanna Galska.

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta – Marcin Paliński.

Porządek obrad:

I Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie nadania kategorii drogi gminnej publicznej drodze o znaczeniu lokalnym leżącej na działce nr 28/11 obręb Piątki gmina Nidzica

II Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich

1. Wystąpienie pokontrolne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nidzicy
2. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Napiwodzie prowadzony przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelleksualną Koło w Nidzicy.
3. Informacja pokontrolna Nr POWR.01.01-01-28-0026/20-003" dotycząca wizyty monitoringowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nidzicy.
4. Informacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy o rozwiązanie umów z zakresu świadczeń opieki zdrowotnej.
5. Przedstawienie skargi na działalność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy

III Wydział Komunikacji

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi.

IV Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia postępowania zakupowego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz zawarcia umowy z wykonawcą w związku z realizacją inwestycji, pn. „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy i utworzenie nowoczesnych pracowni edukacyjnych” dofinansowanej z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego".
3. Przedstawienie protokołu z konsultacji społecznych projektu Roczno Programu Współpracy Powiatu Nidzickiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023.
4. Przedstawienie informacji z Centrum Kształcenia Zawodowego dotyczącej kształcenia zawodowego młodocianych pracowników.
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego

wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

V Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do powiatowego zasobu nieruchomości
2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie powołania komisji do odbioru zamówień publicznych wykonywanych w związku z realizacją przez Starostę Nidzickiego zadań z zakresu geodezji i kartografii.
3. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami

VI Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska

1. Wnioski Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew przydrożnych

VII Wydział Finansowy

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok.
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2022-2039.

Ad. I.1

P. Wicestarosta Paweł Przybyłek przedstawił w imieniu Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy p. Jacka Dłuskiego projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie nadania kategorii drogi gminnej publicznej drodze o znaczeniu lokalnym leżącej na działce nr 28/11 obręb Piątki gmina Nidzica.

Brak pytań i uwag.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie nadania kategorii drogi gminnej publicznej drodze o znaczeniu lokalnym leżącej na działce nr 28/11 obręb Piątki gmina Nidzica liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

P. Iwona Urbanowicz poinformowała, że na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu został przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie skargi Pana Janusza Dobek na działalność Pani Dyrektor ZOZ w Nidzicy., ale w związku z tym, że dziś wpłynęło stanowisko pełnomocnika skarżącego (wysłane Poczta Polska w terminie) z którym to Komisja Skarg, Wniosków i Petycji musi się zapoznać. Dopiero po rozpatrzeniu dodatkowego pisma w tej sprawie będzie można przygotować właściwy projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy, dlatego też p. Sekretarz poprosiła o zdjęcie z dzisiejszego porządku obrad projektu uchwały w tym temacie.

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby p. Sekretarz.

Ad. II.1

P. Iwona Urbanowicz przedstawiła odpowiedź na wystąpienie pokontrolne P. Dyrektor ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy z dnia 29.08.2022r. dotyczącego

kontroli przeprowadzonej przez Państwową Inspekcję Pracy w Olsztynie, która odbyła się w dniach 26.07.-25.08.2022r.

Brak pytań i uwag.

Ad. II.2

Następnie, P. Iwona Urbanowicz przedstawiła protokół z kontroli przeprowadzonej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w dniach 25-31.08.2022r. w Domu Pomocy Społecznej w Napiwodzie prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Nidzicy. W ramach kontroli były sprawdzane świadczenia usług bytowych, opiekuńczych, wspomagających oraz przestrzeganie praw człowieka. Zespół kontrolujący nie stwierdził żadnych uchybień i nieprawidłowości. Natomiast, mieszkańcy domu wyrazili swoje zadowolenie z usług świadczonych przez całą kadrę DPS oraz deklarowali chęć dalszego pobytu w placówce.

Pytań nie wniesiono.

Ad. II.3

Dalej, p. Sekretarz przedstawiła informacje pokontrolną dotyczącą wizyty monitoringowej przeprowadzonej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie w związku z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie nidzickim (VI)”. Kontrola była przeprowadzona 23 września br. Skontrolowano wszelką dokumentację i procedurę odbycia stażu osoby na stanowisku pracownika administracyjno biurowego w Urzędzie Skarbowym w Nidzicy. Przeprowadzona kontrola nie wykazała żadnych uchybień i nieprawidłowości.

Brak pytań i uwag.

Ad. II.4

Ponadto, p. Sekretarz przekazała informację p. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy o skierowaniu do Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia wniosku o rozwiązanie umów w zakresie świadczenia usług z zakresu dermatologii i wenerologii.

p. Lech Brzozowski zapytał czy oznacza to, że nie będzie u nas dermatologa.

P. Sekretarz odpowiedziała, że tak.

Więcej pytań nie było.

Ad. II.5

Dalej, p. Sekretarz poinformowała o skardze, która wpłynęła na działalność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Skarga wpłynęła do wiadomości do Zarządu Powiatu, na ręce Pana Starosty Marcina Palińskiego. Dodała, że skarga została złożona do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, natomiast została ona przekazana do wiadomości dla Zarządu Powiatu, Rady Powiatu oraz do Ministerstwa Zdrowia. P. Wojewoda stwierdził, że nie jest właściwy do

rozpatrzenia tej skargi i skarga ta do załatwienia została przekazana dla Rady Powiatu. Ministerstwo tej skargi nie przyjęło do wiadomości i uznało, że organem właściwym do rozpatrzenia jest Powiat i przekazało ją do Starostwa.

Ad. III.1

W dalszej części obrad, p. Iwona Urbanowicz przedstawiła, w imieniu p. Grzegorza Gromańskiego projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi. Jak co roku stawki są maksymalnie podnoszone.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi. Jak co roku stawki są maksymalnie podnoszone. liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

P. Starosta poinformował, że p. Przewodniczący Komisji Oświaty zgłasza mu, że jest zimno na ul. Wyborskiej. P. Starosta poinformował, że spółka PUGK prowadzi już sieć ciepłowniczą.

p. Lech Brzozowski zapytał gdzie nie ma ciepła.

P. Starosta odpowiedział, że w internacie i w szkole, ale p. dyrektor zakupił tonę węgla i w budynku jest przepalane. Dodał, że ma to być zrobione do końca miesiąca.

Ad. IV.1

P. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia postępowania zakupowego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz zawarcia umowy z wykonawcą w związku z realizacją inwestycji, pn. „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy i utworzenie nowoczesnych pracowni edukacyjnych” dofinansowanej z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Pełnomocnictwo udziela się Panu Jarosławowi Kwietniowi -Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy.

P. Lech Brzozowski zapytał czy w ramach tego projektu będzie wykonana przebudowa budynku i jego wyposażenie.

P. Starosta odpowiedział, że tak. Budynek, w którym znajduje się stacja diagnostyczna zostanie cały wyremontowany. Ponadto pracownie zostaną całkowicie wyposażone. Jeden budynek będzie kompleksowo wyremontowany.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia postępowania zakupowego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz zawarcia umowy z wykonawcą w związku z realizacją inwestycji, pn. „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy i utworzenie nowoczesnych pracowni edukacyjnych” dofinansowanej z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

Ad. IV.2

Następnie, p. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego".

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego" liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

Ad. IV.3

Dalej, p. Kierownik omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. P. Kierownik przypomniała, że na jednym z zarządów prosiła Zarząd o wyrażenie zgody na przeprowadzenie konsultacji w sprawie przyjęcia programu współpracy Powiatu Nidzickiego. Konsultacje trwały do 30 września poprzez zamieszczenie na stronie internetowej w zakładce BIP – współpraca z organizacjami pozarządowymi i na tablicy ogłoszeń. P. Kierownik poinformowała, że nie wpłynęła żadna uwaga od organizacji i innych instytucji, które mają prawo do wniesienia uwag. W związku z powyższym, p. Kierownik powiedziała, że ww. projekt uchwały chciałaby przedłożyć do dalszego procedowania na Komisje i sesje Rady Powiatu. Na zatwierdzenie tego programu współpracy mamy czas do 30 listopada.

Brak uwag.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

Ad. IV.4

P. Kierownik poinformowała, że P. Skarbnik wystąpiła do wszystkich placówek oświatowych z prośbą, aby informowały Zarząd w sprawie szkoleń swoich pracowników. Taki wniosek wpłynął z Centrum Kształcenia Zawodowego, szkoleniu będzie uczestniczył wicedyrektor placówki. Natomiast szkolenie dotyczy kształcenia zawodowego młodocianych pracowników. Jest ono organizowane przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku, który do tej pory był koordynatorem wszystkich tych kursów. P. Kierownik dodał, że wszystkie kursy odbywają się w CKP w Nidzicy. Koszt szkolenia wynosi 497 zł.

Zarząd nie miał pytań.

Ad. IV.5

P. Kierownik przypomniała, że na jednym z wcześniejszych Zarządów omawiała projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego

wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. W uchwale chodziło o wprowadzenie pozycji mentora ponieważ zgodnie z ustawą Karta Nauczyciela od 1 września wprowadza się stanowisko mentora. Ponadto do 2027 r. będzie również funkcjonował opiekun stażu, ale też mentor. Jest to osoba, która nadzoruje awans zawodowy danego nauczyciela. We wcześniejszym projekcie uchwały mieliśmy propozycję stawki dla mentora i opiekuna staży tj. 32,00 zł. Ponieważ są to wynagrodzenia zgodnie z Kartą Nauczyciela to wszelkie zmiany muszą podlegać zmianom w regulaminie i uzgodnieniom ze Związkami Zawodowymi. W związku z tym, to co zostało wcześniej prezentowane na zarządzie zostało przesłane do Związków Zawodowych celem ustosunkowania się. Związki zawodowe 14 września zwróciły się do nas z pismem, że proponują kwotę w wysokości 100, 00 zł dla mentora i opiekuna stażu. Zgodnie z całą procedurą postępowania taka uchwała nie może wejść w życie dopóki nie będzie uzgodnione wspólne stanowisko. Odbyliśmy kilka spotkań ze związkami zawodowymi, ostatnie odbyło się dzisiaj. Został podpisany protokół uzgodnień zgodnie z którym została przyjęta stawka w wysokości 100,00 zł dla mentora i opiekuna stażu. Na dzień dzisiejszy takich osób w powiatowych placówkach oświatowych jest 8 opiekunów stażu i 1 mentora w SOSW. Mentor jest to osoba, która będzie pomagała nauczycielom rozpoczynającym staż. Ponadto, od 1 września 2022 r. są tylko 3 stopnie awansu zawodowego: nauczyciel początkujący, mianowany i dyplomowany. Taką też informację o wysokości wynagrodzeń p. Kierownik będzie przygotowywała czyli nie w 4 grupach awansu zawodowego ale w 3 grupach.

P. Kierownik wyjaśniła, że związki zawodowe na inną kwotę nie zgodziły się, w związku z tym przeprowadzono rozeznanie jak to się ma w poszczególnych gminach naszego powiatu. Niektóre gminy jeszcze nie zaczęły procedowania. Gmina Nidzica ma taką samą stawkę 100,00 zł. Pozostałe gminy będą procedowały zmiany w regulaminach.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

11:40 p. Wicestarosta Paweł Przybyłek opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu w Nidzicy.

Ad. V.1

Następnie, p. Marek Kaszubski omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do powiatowego zasobu nieruchomości. Nieruchomość gruntowa położona w obrębie Nr 5 miasta Nidzica, oznaczona w operacie ewidencyjnym numerem działki 8/5 o pow. 0,0810ha, stanowi własność Gminy Nidzica, i aktualnie znajduje się w użyczeniu Powiatu Nidzickiego. Powyższa działka przylega bezpośrednio do działki nr 8/4 obręb 5 m. Nidzica, której właścicielem jest Powiat Nidzicki. Przedmiotowa nieruchomość jest przeznaczona na cele związane z budową i utrzymaniem pomieszczeń w budynku Starostwa w związku z rozbudową i przebudową Starostwa Powiatowego w Nidzicy.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do powiatowego zasobu nieruchomości. liczbą głosów: 4 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

11:45 p. Wicestarosta Paweł Przybyłek dołączył do posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy.

Ad. V.2

P. Marek Kaszubski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie powołania komisji do odbioru zamówień publicznych wykonywanych w związku z realizacją przez Starostę Nidzickiego zadań z zakresu geodezji i kartografii.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie powołania komisji do odbioru zamówień publicznych wykonywanych w związku z realizacją przez Starostę Nidzickiego zadań z zakresu geodezji i kartografii liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

Ad. V.3

Ponadto, p. Kierownik przedstawił sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami. Dotyczy to podziału nieruchomości w m. Jabłonka zgodnie z planem, gdzie została wydzielona działka przeznaczona pod drogę powiatowa w związku z tym zachodzi konieczność wypłacenia odszkodowania właścicielom tych nieruchomości za działkę o powierzchni 1.487 m². Z taką czynnością mieliśmy do czynienia

Ad. VI. 1

W dalszej części obrad, p. Agnieszka Szczepkowska omówiła wnioski Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o wyrażenie zgody na wycinkę drzew przydrożnych. Pierwszy z wniosków dotyczył wycięcia dwóch lip drobnolistnych rosnących w ciągu drogi powiatowej nr 1589N Nidzica- Zaborowo. Drzewa wskazano do wycinki na wniosek mieszkańca ul. Kolejowej w celu poprawy bezpieczeństwa na posesji przyległej do drogi nr 1589N w związku z występowaniem anomalii atmosferycznych. Drugi wniosek dotyczy wycięcia 1 lipy drobnolistnej rosnącej w ciągu drogi powiatowej nr 1550N Kozłowo – Zaborowo – Kanigowo. Również w tym przypadku drzewo wskazano do wycinki w celu poprawy bezpieczeństwa z uwagi na występujące anomalie atmosferyczne tj. silne wiatry.

Brak pytań i uwag.

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wycinkę ww. drzew przydrożnych liczbą głosów: 4 – „za”, 0 – „przeciw”, 1 – „wstrzymuje się” (p. Lech Brzozowski).

Ponadto, p. Agnieszka Szczepkowska poinformowała Zarząd o rozstrzygnięciu nadzorczym Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, który to stwierdził nieważność uchwały Nr XL/254/2022 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie aktualizacji Programu Oczyszczania Powiatu Nidzickiego z Azbestu na lata 2011-2032 w zakresie harmonogramu oraz lokalizacji

składowisk odpadów zawierających azbest w województwie warmińsko-mazurskim, w części dotyczącej § 4 w zakresie sformułowania „i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

Ad. VII.1

p. Joanna Galska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu w Nidzicy na 2022 rok zawierający:

1. wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający: zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 26,16 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4019 o kwotę 11,95 zł, §4119 o kwotę 0,99 zł, §4129 o kwotę 0,15 zł, §4217 o kwotę 6,18 zł, §4307 o kwotę 6,89zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale, rozdziale 80195 o kwotę 26,16 zł. wg. następującego wyszczególnienia w: §4017 o kwotę 11,95 zł, §4117 o kwotę 0,99 zł, §4127 o kwotę 0,15 zł, §4219 o kwotę 6,18 zł, §4309 o kwotę 6,89 zł. Zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą środków z projektu „Wysokie kwalifikacje – nowa szansa na rynku pracy”.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

2. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 340/2022 z dnia 13 października 2022 r. zawierającą zwiększenie planu dotacji celowej dla powiatu w dziale 754, rozdziale 75411 §2110 o kwotę 2.209,00 zł. W ślad za tym, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy złożył wniosek o zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2022 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 754, rozdziale 75411 §3070 o kwotę 2.209,00 zł. Zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego powyższe środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem, w tym przede wszystkim na podnoszenie kwalifikacji zawodowych funkcjonariuszy pełniących służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

3. w związku z podpisanym porozumieniem i otrzymaniem od Ministra Edukacji i Nauki wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” zwiększa się plan dochodów powiatu o kwotę 24.386,00 zł w dziale 801, rozdziale 80195 §2120. W związku z powyższym Starostwo Powiatowe w Nidzicy złożyło wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801 o kwotę 30.484,00 zł (z czego wkład własny Wykonawcy projektu wynosi 6.098,00zł) w: rozdziale 80102 wg. następującego wyszczególnienia w: §4300 o kwotę 3.936,00 zł, §4300 o kwotę 984,00 zł (wkład własny), §4430 o kwotę 64,00 zł, §4430 o kwotę 16,00 zł (wkład własny), rozdziale 80115 wg. następującego wyszczególnienia w: §4300 o kwotę 4.337,00 zł, §4300 o kwotę 1.085,00 zł (wkład własny) rozdziale 80134 wg. następującego wyszczególnienia w: §4300o kwotę 2.984,00 zł i §4300 o kwotę 746,00 zł (wkład własny), §4430 o kwotę 48,00 zł, §4430 o kwotę 12,00 zł (wkład własny), rozdziale 80120 wg. następującego wyszczególnienia w: § 4300 o kwotę 13.017,00 zł §4300 o kwotę 3.255 zł (wkład własny). Przedsięwzięcie ma wspomóc realizację podstaw programowych dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych Powiatu Nidzickiego.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

4. na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Nidzickim a Uniwersytetem Śląskim w sprawie udziału w zadaniu pn. Organizacja i realizacja „Projektu innowacyjno-wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej” polegającym na badaniu i opracowaniu

modelowych rozwiązań na rzecz świadczonego lokalnie międzysektorowego wsparcia dla dzieci, uczniów i rodzin na podstawie metodyki oceny funkcjonalnej z wykorzystaniem Międzynarodowej Klasyfikacji Funkcjonowania Niepełnosprawności zwiększa się plan dochodów w powiecie w dziale 801, rozdziale 80195 §2120 o kwotę 84.374,80 zł. W ślad za tym Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Nidzicy złożył wniosek o zmianę w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 84.374,80 zł wg. następującego wyszczególnienia: §4010 o kwotę 6.352,39 zł, §4110 o kwotę 11.547,25 zł, §4120 o kwotę 1.478,52 zł i §4170 o kwotę 64.996,64 zł.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

5. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 310/2022 z dnia 7 października 2022 r. zawierającą zwiększenie planu dotacji celowej w powiecie o kwotę 4.569,00 zł wg. następującego wyszczególnienia: w dziale 700, rozdziale 70005 §2110 o kwotę 716,00 zł i dziale 710, rozdziale 71012 §2110 o kwotę 3.853,00 zł. W ślad za tym, zwiększono plan wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 §4010 o kwotę 716,00 zł i dziale 710, rozdziale 71012 §4010 o kwotę 3.853,00 zł. Środki przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych na wydatki wynagrodzeniowe.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

6. wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 30.661,83 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4110 o kwotę 4.437,97 zł, §4120 o kwotę 627,11 zł, §4790 o kwotę 25.596,75 zł i jednocześnie zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale, rozdziale o kwotę 30.661,83 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4750 o kwotę 25.596,75 zł i §4850 o kwotę 5.065,08 zł. Jednostka uzasadnia, że powyższe zmiany wynikają ze zmiany rozporządzenia dotyczącego klasyfikacji budżetowej.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

7. wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 3.379,20 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4019 o kwotę 187,74 zł i §4017 o kwotę 3.191,46 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 o tą sama kwotę wg. następującego wyszczególnienia w: §4799 o kwotę 187,74 zł i §4797 o kwotę 3.191,46 zł. Zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą środków z projektu „Wysokie kwalifikacje – nowa szansa na rynku pracy”.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

8. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 311/2022 z dnia 5 października 2022 r., dotyczącą zmniejszenia planu dotacji celowej w powiecie nidzickim w dziale 010, rozdziale 01005 §2110 o kwotę 10.000,00 zł. Powyższa decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego podyktowana jest wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w związku z brakiem zapotrzebowania na realizację zadań związanych z pracami geodezyjno-urzędniowymi na potrzeby rolnictwa. W ślad za tym zmniejsza się plan wydatków w dziale 010, rozdziale 01005 §4300 o kwotę 10.000,00 zł.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

9. wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy o zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 11.050,22 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4050 o kwotę 50,22 zł, §4210 o kwotę 9.769,37 zł, §4430 o kwotę 1.227,14 zł, §4510 o kwotę 3,49 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale o kwotę 11.050,22 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4060 o kwotę 50,22 zł, §4270 o kwotę 5.000,00 zł, §4300 o kwotę 5.000,00 zł, §4410 o kwotę 1.000,00 zł. Jednostka uzasadnia zmiany przeniesieniem środków finansowych uzyskanych z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim przeznaczeniem ich w całości na nagrody uznaniowe za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich oraz m.in. na: usługi konserwacyjne, naprawy sprzętu specjalistycznego oraz pojazdów biorących udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych, na przeglądy techniczne sprzętu specjalistycznego, usługę wsparcia technicznego systemu SWD, na delegacje funkcjonariuszy podnoszących kwalifikacje w szkołach pożarniczych.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

10. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 297/2022 z dnia 28 września 2022 r., dotyczącą zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 801, rozdziale 80153 §2110 o kwotę 2.143,78 zł. Powyższe zmiany wynikają z przesłanych przez powiaty aktualizacji wniosków o udzielenie dotacji celowej na wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. W ślad za tym, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nidzicy złożył wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80153 o kwotę 2.143,78 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4210 o kwotę 21,22 zł, §4240 o kwotę 2.122,56 zł.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

11. wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75020 §4300 o kwotę 20.000,00 zł i zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale §4260 o kwotę 20.000,00 zł. Wnioskowana zmiana w zakresie wydatków wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłacenie należności za energię i gaz dostarczanych do pomieszczeń, w których realizowane są zadania z zakresu geodezji i kartografii.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

12. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 220/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. zawierającą zwiększenie planu dotacji celowych w powiecie nidzickim w dziale 801, rozdziale 80146 §2120 o kwotę 7.000,00 zł. Powyższe środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2022 rok i zostały wyodrębnione z przeznaczeniem na wspieranie doradztwa metodycznego na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego. Jednocześnie Wojewoda Warmińsko-Mazurski anulował zawiadomienie z dnia 12 sierpnia 2022 r. znak: FK-I 3111.2.220a.2022, w którym zmniejszył plan dotacji o 7.000,00 zł. W związku z powyższym Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Nidzicy złożył wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 14.000,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4110 o kwotę 4.000,00 zł, §4120 o kwotę 1.000,00 zł i §4790 o kwotę 9.000,00 zł.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

13. wniosek Powiatowego Ośrodka Rozwoju edukacji w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie plan wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 34.000,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4110 o kwotę 14.500,00 zł, §4120 o kwotę 500,00 zł, §4210 o kwotę 10.000,00 zł, §4240 o kwotę 9.000,00 zł oraz

zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale w §4170 o kwotę 34.000,00 zł. Przesunięcia w paragrafach związane są z umowami zlecenie na realizację zadań wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

14. wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75020 o kwotę 30.000,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4140 o kwotę 22.000,00 zł, §4170 o kwotę 4.500,00 zł, §4410 o kwotę 3.500,00 zł i jednocześnie zwiększenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75020 §4260 o kwotę 30.000,00 zł. Jednostka uzasadnia zmiany tym, że środki przeznaczone na zakup energii elektrycznej, gazu oraz wody są niewystarczające na regulowanie należności w późniejszym okresie.

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.

Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 150/450/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

Ad. VII. 2

Następnie, p. Joanna Galska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok:

1. Na wniosek Starostwa Powiatowego wprowadza się do budżetu powiatu zadanie pn., „Cyfrowy Powiat” realizowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Grant dotyczy cyfryzacji Starostwa Powiatowego w Nidzicy poprzez zakup niezbędnego sprzętu i oprogramowania. W ramach projektu zaplanowano zakup 1 szt. Licencji na serwerowy system operacyjny, 17 szt. stacji roboczych, 17 szt. oprogramowania biurowego, 1 szt. Oprogramowania związanego z komunikacją on-line oraz przeprowadzenia diagnozy bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym. Zadanie będzie realizowana w latach 2022-2023 na ogólna kwotę 100.000,00 zł , z czego w 2022 roku -95.000,00 zł, a w 2023 roku – 5.000,00 zł. Przedsięwzięcie w całości finansowane z budżetu UE.
2. Na wniosek Starostwa Powiatowego wprowadza się do budżetu powiatu zadanie pn. „Poprawa dostępności usług publicznych w Powiecie Nidzickim” realizowanego w ramach konkursu ogłoszonego przez PFRON- projekt pn „ Dostępny samorząd-granty” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020., Działanie 2.18 wysokiej jakości usługi administracyjne. W ramach projektu zaplanowano poprawę dostępności architektonicznej poprzez zakup i montaż 1 szt. dźwigu osobowego, zakup infrastruktury do ewakuacji – 10 szt. materacy ewakuacyjnych, 2 szt. krzeseł ewakuacyjnych, jak również poprawę dostępności komunikacyjno-informacyjnej – zakup 10 szt. pętli indukcyjnych. W ramach zadania uwzględniono także przeprowadzenie usługi doradczej w zakresie dostępności. Zadanie będzie realizowane w latach 2022-2023 na ogólną kwotę 288 600,00 zł , z czego w 2022 roku -18.800,00 zł, a w 2023 roku – 269 800,00 zł. Dofinansowanie ze środków PFRON wynosi 230 880,00 zł, wkład własny 57 720,00 zł.
3. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6 076 607,20 zł., zgodnie z informacją z Ministerstwa Finansów, z tytułu dodatkowych dochodów na rok 2022 tj. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.

4. Na wniosek PORE w Nidzicy zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 30 000,00 zł. z tytułu zwiększonych dochodów za przeprowadzone szkolenia tj. Warsztaty muzyczne „Jak bawić się muzyką”, Warsztaty emisji głosu, Muzykoterapia, czyli jak bawić się muzyką, Współpraca i komunikacja z młodzieżą, Matematyka dla Gminy Nidzica, Ocena pracy nauczyciela, Jak skutecznie uczyć matematyki.”
5. Na wniosek PORE w Nidzicy zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 7 000,00 zł. z tytułu darowizn pozyskanych od darczyńców z przeznaczeniem na uroczystość 50-lecia Poradni.
6. Na wniosek PINB w Nidzicy zwiększa się plan dochodów jednostki o kwotę 580,00 zł. z tytułu odsetek bankowych.
7. Na wniosek KPPSP w Nidzicy zmniejsza się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 113,68 zł. z tytułu niższych niż planowano wpływów z tytułu obciążenia kosztami funkcjonowania monitoringu pożarowego.
8. Na wniosek KPPSP w Nidzicy zwiększa się plan dochodów jednostki o kwotę 8 769,89 zł. z tytułu wpływów z odsetek na rachunkach bankowych naliczanych przez bank. Uzyskany dochód jednostka przeznaczy na zakup materiałów i wyposażenia.
9. Na wniosek KPPSP w Nidzicy dokonuje się przesunięcia w planie jednostki na kwotę 207,40 zł., a mianowicie zmniejsza się par.4120 składki na Fundusz Pracy – 27,40 zł. oraz par.4710 – wpłaty na PPK – 180,00 zł. a zwiększa par. 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne.
10. Na wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł. na obsługę długu tj. opłat i prowizji oraz odsetek od papierów wartościowych i kredytów.
11. W związku z wprowadzeniem zmian do rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodówpolegających na wprowadzeniu nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej dostosowuje się zaplanowane zadania do w/w przepisów tj. „ Rozbudowa budynku Starostwa”, „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w jednostkach oświatowych” , „Wymiana ścieżki diagnostycznej oraz remont i modernizacja stacji diagnostycznej” , „Wymiana ogrodzenia zewnętrznego w CKZ”
12. Na wniosek ZSZiO zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 18 550,00 zł. Zwiększone dochody związane są z podwyżką stawek za kwaterunek i zwiększoną liczbą młodzieży z kursów oraz naliczeniem odsetek bankowych. Uzyskane dochody jednostka planuje przeznaczyć na zakup środków czystości, paliwo do samochodu służbowego, usługi pocztowe.
13. Na wniosek PZD w Nidzicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 215 000,00 zł. na zimowe utrzymanie dróg 200 000,00 zł oraz zakup energii 15 000,00 zł.
14. Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym o kwotę 5.808.427,20 zł. w rozdz. 80152, 85495 i 60014. Źródłem pokrycia w/w wydatków jest otrzymany podatek od osób fizycznych.
15. Na wniosek ZSRiO w Jagarzewie zwiększa się dochody i wydatki w rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych o kwotę 105.750,00 zł. z tytułu przygotowywania posiłków. Od września została zwiększona stawka za posiłek.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

Ad. VII. 3

Dalej, został przedstawiony projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2022-2039. W projekcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2022-2039 wprowadza się następujące zmiany:

- uaktualnia się plan dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu;

- w załączniku przedsięwzięć wprowadza się następujące zadania:

1. Zadanie pn., „Cyfrowy Powiat” realizowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Grant dotyczy cyfryzacji Starostwa Powiatowego w Nidzicy poprzez zakup niezbędnego sprzętu i oprogramowania. W ramach projektu zaplanowano zakup 1 szt. Licencji na serwerowy system operacyjny, 17 szt. stacji roboczych, 17 szt. oprogramowania biurowego, 1 szt. Oprogramowania związanego z komunikacją on-line oraz przeprowadzenia diagnozy bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym. Zadanie będzie realizowane w latach 2022-2023 na ogólną kwotę 100.000,00 zł , z czego w 2022 roku -95.000,00 zł, a w 2023 roku – 5.000,00 zł. Przedsięwzięcie w całości finansowane z budżetu UE.
2. Zadanie pn. „Poprawa dostępności usług publicznych w Powiecie Nidzickim” realizowanego w ramach konkursu ogłoszonego przez PFRON- projekt pn „ Dostępny samorząd-granty” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020., Działanie 2.18 wysokiej jakości usługi administracyjne. W ramach projektu zaplanowano poprawę dostępności architektonicznej poprzez zakup i montaż 1 szt. dźwigu osobowego, zakup infrastruktury do ewakuacji – 10 szt. materacy ewakuacyjnych, 2 szt. krzeseł ewakuacyjnych, jak również poprawę dostępności komunikacyjno-informacyjnej – zakup 10 szt. pętli indukcyjnych. W ramach zadania uwzględniono także przeprowadzenie usługi doradczej w zakresie dostępności. Zadanie będzie realizowane w latach 2022-2023 na ogólną kwotę 288 600,00 zł , z czego w 2022 roku -18.800,00 zł, a w 2023 roku – 269 800,00 zł. Dofinansowanie ze środków PFRON wynosi 230 880,00 zł, wkład własny 57 720,00 zł.
3. Zadanie pn „ Stawiamy na jakość. Poprawa infrastruktury kształcenia ogólnego w ZSZiO w Nidzicy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Projekt dotyczy wyposażenia 8 pracowni w Liceum Ogólnokształcącym w ZSZiO w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne. Zadanie będzie realizowane w latach 2022-2023 na ogólną kwotę 505 814,00 zł , z czego w 2022 roku -0 zł, a w 2023 roku – 505 814,00 zł. Dofinansowanie ze środków UE wynosi 429.479,50 zł, wkład własny 76 334,50 zł.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2022-2039. liczbą głosów: 5 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Inspektor
/-/Paulina Pokus

Starosta
/ - / Marcin Paliński
Wicestarosta
/ - / Paweł Przybyłek
Członek Zarządu
/ - / Krzysztof Zdziarski
Członek Zarządu
/ - / Lech Brzozowski
Członek Zarządu
/ - / Zbigniew Wernik